PRIFTITURÂ IÚUMCIPÂI. DT

GABIT{ETE
DA PRTIEITADUAS ESTRÀDAS

GRÁt{DE5 AVÂNçOS, NOVAS CÔNqUlSÍ45

PORTARIA N' OO9I2O22, DE 02 DE MAIO DE 2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MLINICIPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo aÍ. 37,ll, da Constituição
Federal e pelo art. 71, Xl c/c o art. 94,1I, "a", ambos da Lei Orgânica do Municipio.

RESOL\TE:

Art. lo Exonerar FRANCISCO SALIS PEREIRA, portadora do CPF no 009.969.567-78,
do cargo de ASSESSOR DE AGRIC. E MEIO AMBIENTE NÍVEL 3, lotada na

SECRETARIA DE AGRIC. E MEIO AMBIENTE deste Município, inscrito no CNPJ
08.787 012/0001-10

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNIC1PIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dE rIlAiO dC2O22-

ri;1hfu,'l/r

ffi
JOYCE RENALÍ* FELD( NUNES

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas EstradasiPB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br